明治大学学術成果リポジトリ登録・公開許諾書

明治大学図書館長 殿

 「明治大学学術成果リポジトリ運用指針」に同意し、博士学位請求論文の全文及び要旨を

下記のとおり明治大学学術成果リポジトリに登録し、公開することを許諾します。

 なお、同登録・公開することに関し、著作権関係上の問題はありません。

  （例） ○ 刊行物の場合： 出版社の了解を得ている。

      ○ 引用の図版・写真がある場合： 著作権者の同意を得ている。

 また、特許関係などで申請等が必要な場合、当該手続は既に済んでおります。

 20xx年 xx月 xx日        氏名   ●● ●●

氏  名

ふりがな ○○○○ ○○○○

日本語

○○ ○○

英 語

○○○○ ○○○○

所  属

研究科 ○○研究科

学生番号

連 絡 先

電話番号 xx-xxxx-xxxx

メール ○○○@○○○

論文題名

論文の題名を記入

してください。通

常は日本語。ただ

し、外国語で作成

した論文について

は当該国の言語で

記入願います。

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

上記が日本語の

場合は、英語題名

を、英語以外の外

国語の場合は日

本語及び英語の

題名を右欄に記

入してください。

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

［個人情報の取扱いについて］

1. この許諾書に記載いただいた情報は、本人の同意を得ずに、明治大学学術成果リポジトリへの登録・

公開以外の目的で使用することはありません。

2. 明治大学学術成果リポジトリへの登録・公開業務の一部を明治大学が指定する業者に委託します。こ

の業務委託にあたり、個人情報の一部を当該業者に提供することがあります。

論文博士・再入学者・修了生は記入不要

見本

←明治メールは不可